

34^ GIRO DEL VENETO
3^ TAPPA RECOARO TERME - QUINTO VICENTINO
GARA - LINEA 11/09/2026

Élite s.c. - UN23

media km/h

42 44 46 48

Località	km par.	km progr	da per.	Orario di Passaggio			
RECOARO TERME: parcheggio Fonti di Recoaro TRASFERIMENTO	1,000	0,000	145,850	13:00	13:00	13:00	13:00
RECOARO CENTRO Via Roma fronte Municipio	0,000	0,000	145,850	13:00	13:00	13:00	13:00
Via Roma, SP 246, Molino di Sotto, Ponte Verde, Viale Bonomini, intersezioni sempre dritti	5,700	5,700	140,150	13:08	13:07	13:07	13:07
SP 246, Viale dei Lanifici, rotonda dritti, intersezioni, rotonda nuova Via Europa	3,800	9,500	136,350	13:13	13:12	13:12	13:11
Attenzione alle rotonde e intersezioni, prende per la galleria, inizio GALLERIA	1,000	10,500	135,350	13:15	13:14	13:13	13:13
fine GALLERIA	0,650	11,150	134,700	13:15	13:15	13:14	13:13
Via Enrico Fermi, rotonda dritti, grande rotonda e intersezione tenere la SP 246	1,600	12,750	133,100	13:18	13:17	13:16	13:15
Via Ortigara, rotonda dritti Via Cimone, rotonda Variante Cornedo SP 133	2,600	15,350	130,500	13:21	13:20	13:20	13:19
Rotonda Variante di Cornedo 2° uscita Via Maglio, Via Monte Pasubio, Cornedo Vicentino centro	1,100	16,450	129,400	13:23	13:22	13:21	13:20
semaforo dritti, Via Monte Cengio, rotonda 2° uscita Via Monte Verlaldo	2,000	18,450	127,400	13:26	13:25	13:24	13:23
dritti, fino alla inter. a Sx. SP 124 Via di Cereda, rot.dritti Via Luca, fino PRIABONA GPM 3° cat.	6,500	24,950	120,900	13:35	13:34	13:32	13:31
dritti SP124 Via Centro, Via Beppazzi, Via Battistini, Via Boro, Via Papa Giovanni 23° rotonda	4,100	29,050	116,800	13:41	13:39	13:37	13:36
SP 124 Via Pace, Via Torino, rotonda dritti, rotonda Malo,	1,100	30,150	115,700	13:43	13:41	13:39	13:37
SP 124 Via Milano, rotonda dritti Via Veneto, Via Venezia, rotonda n° 61 Malo	1,400	31,550	114,300	13:45	13:43	13:41	13:39
SP 48 Via Vittorio Veneto, Via Colleoni, rotonda, 2° uscita Via Agricoltura, Via Dell'Economia, rot.	5,700	37,250	108,600	13:53	13:50	13:48	13:46
Via Della Serenissima, Via Dei Morari, rotonda Via Dell'autostrada, rotonda a Dx, Via Cappuccini,	2,700	39,950	105,900	13:57	13:54	13:52	13:49
dritti Via Dell'Olmo, rotonda 3° uscita Via V. Veneto, Via Valdastico, rotonda ovale, 2° uscita	2,000	41,950	103,900	13:59	13:57	13:54	13:52
Via Val Posina, rotonda dritti, alla rotonda 3° uscita THIENE ZONA VERDE	0,600	42,550	103,300	14:00	13:58	13:55	13:53
Via del Costo, Via San Lorenzo, Via fondo Villa, dritti Via Tedesca, dritti fino alla rotonda Pascoli	4,600	47,150	98,700	14:07	14:04	14:01	13:58
SP 116 Via Giovanni Pascoli, rotonda dritti, Via Dante, intersezione prendere Via Costo,	1,500	48,650	97,200	14:09	14:06	14:03	14:00
Via Costo, Via Roma, CALTRANO a Dx. Via G. Galilei, Via Pigafetta. CAMISINO GPM 2° CAT.	1,900	50,550	95,300	14:12	14:08	14:05	14:03
Via Palladio fine discesa TV	1,000	51,550	94,300	14:13	14:10	14:07	14:04
Via Palladio, Valdella, Via Bissoli, LUIGO-VI-, Via Roma, Via Cartiera, Via Procche, ZULIANO	6,400	57,950	87,900	14:22	14:19	14:15	14:12
Via Libertà, Via Ponti Alti, Via Togarelli, Via Granezza, rotonda a Sx. Via Bassano, Crosara.	5,400	63,350	82,500	14:30	14:26	14:22	14:19
SP 121 a Dx. Via Roma, BREGANZE, Via Maglietta, a Dx, Via Gasparona, Via Turra, rot.dritti.	3,900	67,250	78,600	14:36	14:31	14:27	14:24
Via Ortigara, Via G. Marconi, COLCERESA centro, INTERGIRO	1,000	68,250	77,600	14:37	14:33	14:29	14:25
Via Braglio, Via Nogaredo, Ponticello, Via Panica, a Dx. Via 4* Novembre, MAROSTICA	5,200	73,450	72,400	14:44	14:40	14:35	14:31
Via Stazione, rotonda dritti, Via Rubbi, rotonda 2° uscita Via Cecchin, a Dx, Via Salarola, ponte tor.	2,000	75,450	70,400	14:47	14:42	14:38	14:34
dritti Via Prai, Via Stroppari, "Valle San Floriano", Via Marchetti, ROSINA GPM 1° cat.	2,800	78,250	67,600	14:51	14:46	14:42	14:37
Discesa, tenere la Dx, Via Contrà Gaggion, SAN MICHELE centro	2,900	81,150	64,700	14:55	14:50	14:45	14:41
dritti Contrà San Michele, a Dx, Via Piero Gobetti, a Sx. SP 248	2,200	83,350	62,500	14:59	14:53	14:48	14:44
SP 248 Viale Vicenza, rotonda a Dx. Strada Marchesane, SP52, Strada Rivarotta, semaf. NOVE TV	5,000	88,350	57,500	15:06	15:00	14:55	14:50
SP 52 Via Munari, Via Martini, Via Romana Via Bassanese Super., rotonda. Ovale dritti	8,000	96,350	49,500	15:17	15:11	15:05	15:00
SP 52 Via Scadaferro, Via Bassanese Infer., Pozzoleone, ZONA VERDE	2,000	98,350	47,500	15:20	15:14	15:08	15:02
dritti SP 26, Via Albereria, rot.dritti, Via Roma, SAN PIETRO IN GU, semaforo a Dx.	3,800	102,150	43,700	15:25	15:19	15:13	15:07
SP 28, Via G. Garibaldi, Via Trieste, rotonda tenere la Dx. SP 30 Via Fogazzaro, poi dritti.	4,000	106,150	39,700	15:31	15:24	15:18	15:12
SP 30 Via Stradone, aDx. Via Monte Grappa, ritonda a Dx. Via Degli Eroi QUINTO VICENT.	4,000	110,150	35,700	15:37	15:30	15:23	15:17
INDI 3 GIRI CIRCUITO LOCALE:		110,150	35,700	15:37	15:30	15:23	15:17
Via Degli eroi, alla rotonda a Sx. Via Marconi, sopra il canale, Sx. Via Quintarello, a Sx.	3,000	113,150	32,700	15:41	15:34	15:27	15:21
Via Quintarello, villaggio Montegrappa, quartiere Montesanto, sopra autostrada, Via Po, MAROLA	2,000	115,150	30,700	15:44	15:37	15:30	15:23
Via Vittoria, Via Stradone, a Sx. Via Valproto, Via Adige, Via Piave, VALPROTTO, rotonda a Sx.	5,000	120,150	25,700	15:51	15:43	15:36	15:30
via Degli eroi, passaggio sotto l'arrivo FINE 1° GIRO TV	2,000	122,150	23,700	15:54	15:46	15:39	15:32
2° giro FINE 2° GIRO	11,800	133,950	11,900	16:11	16:02	15:54	15:47
3° giro Via Degli eroi, alla rotonda a Sx. Via Marconi, sopra il canale, Sx. Via Quintarello, a Sx.	3,000	136,950	8,900	16:15	16:06	15:58	15:51
Via Quintarello, villaggio Montegrappa, quartiere Montesanto, sopra autostrada, Via Po, MAROLA	2,000	138,950	6,900	16:18	16:09	16:01	15:53
Via Vittoria, Via Stradone, a Sx. Via Valproto, Via Adige, Via Piave, VALPROTTO, rotonda a Sx.	5,000	143,950	1,900	16:25	16:16	16:07	15:59
via Degli Eroi, a 400 mt. prima girare a Dx, Vila Europa DEVIAZIONE AMMIRAGLIE	1,500	145,450	0,400	16:27	16:18	16:09	16:01
Fronte Municipio piazza 4 Novembre QUINTO VICENTINO ARRIVO	0,400	145,850	0,000	16:28	16:18	16:10	16:02